

---

# Villumsen Consulting ApS

**CVR-nr.: 38331116**

Jernbanegade 1E 4  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/02/2024**

---

**Torben Villumsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Villumsen Consulting ApS  
Jernbanegade 1E 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38331116  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning om regnskabsmæssige og skattemæssige forhold. Endvidere er det selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at foretage investeringer i værdipapirer og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 362.579 mod kr. 273.732 sidst år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlede aktivmasse på kr. 2.646.324 og en egenkapital på kr. 1.873.870.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har en væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Hovedaktivitet

Det forventes, at selskabet vil have et positivt nettoresultat for 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.137</b>	<b>-6.921</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.137</b>	<b>-6.921</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		360.297	171.809
Andre finansielle indtægter		33.788	21.388
Andre finansielle omkostninger		-29.731	-18.317
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>363.217</b>	<b>167.959</b>
Skat af årets resultat		-638	105.773
<b>Årets resultat</b>		<b>362.579</b>	<b>273.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		360.297	171.809
Overført resultat		2.282	101.923
<b>I alt</b>		<b>362.579</b>	<b>273.732</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.777.875	1.417.578
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.777.875</b>	<b>1.417.578</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.777.875</b>	<b>1.417.578</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		867.317	724.529
Tilgodehavende skat		198	836
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>867.515</b>	<b>725.365</b>
Likvide beholdninger		934	4.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>868.449</b>	<b>729.682</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.646.324</b>	<b>2.147.260</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		634.145	634.145
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.009.914	649.617
Overført resultat		179.811	177.529
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.873.870</b>	<b>1.511.291</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		767.941	629.210
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>767.941</b>	<b>629.210</b>
Skyldig moms og afgifter		3.083	2.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.430	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.513</b>	<b>6.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>772.454</b>	<b>635.969</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.646.324</b>	<b>2.147.260</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<u>767.961</u>
<b>Tilgang</b>	
<b>Afgang</b>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>767.961</u>
<b>Nettoopskrivninger primo</b>	649.617
<b>Andel i årets resultat jf. note</b>	360.297
<b>Udloddet udbytte</b>	<u>0</u>
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u>1.009.914</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.777.875</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JOVICA A/S, Kolding	50%	3.555.751	720.594

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1